
          
UCHWAŁA  Nr XV/132/03 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 18 listopada 2003 roku 

 
 
 
w sprawie: przekazania aportu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów  
 i  Kanalizacji Spółka z o.o. w Ełku 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) 
Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przekazać jako aport niepieniężny Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 
w Ełku następujące składniki majątku Miasta Ełk o łącznej wartości 4 195,00 zł (słownie: 
cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć złotych) : 
 
1. Nieruchomość niezabudowaną położoną w Ełku przy ul. Zamkowej objętą księgą  
    wieczystą nr „12943”oraz oznaczoną numerem geod. 567/2 o powierzchni - 0,0030 ha  
    i  wartości 2 795,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych) 
 
2. Nieruchomość niezabudowaną położoną w Ełku przy ul. Podmiejskiej objętą księgą  
    wieczystą nr „13491” oraz oznaczoną numerem geod. 2099/28 o powierzchni 0,0044 ha 
    i  wartości 1 400,00 zł  (słownie : jeden tysiąc czterysta złotych). 
 
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 
 


